
 
Republika Hrvatska 

Županijski sud u Zadru 
Ured predsjednika suda 

Zadar, Ulica plemića Borelli 9 
 
Poslovni broj: 7. Su-150/2023-25 
Zadar, 2. svibnja 2023. 

 
 
 

 Na temelju članka 50.b stavka 1. Zakona o državnim službenicima ("Narodne 
novine" broj 92/2005, 142/2006, 77/2007,107/2007, 27/2008, 34/2011, 49/2011, 
150/2011, 34/2012, 49/2021-pročišćeni tekst, 37/2013, 38/2013, 1/2015, 138/2015 – 
Odluka i rješenje USRH, 61/2017, 70/2019, 98/2019 i 141/2022) i članka 20. Uredbe o 
raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi ("Narodne 
novine" broj 78/2017 i 89/2019) predsjednik Županijskog suda u Zadru Željko Đerđ 
donosi 
 

O D L U K U  
 

I. Obustavlja se postupak provedbe oglasa za prijam u državnu službu na 
neodređeno vrijeme u Županijski sud u Zadru, na radno mjesto administrativnog 
referenta-sudskog zapisničara – 1 (jednog) izvršitelja/ice, objavljenog u Narodnim 
novinama broj 38/2023 od 5. travnja 2023., na web stranicama Ministarstva pravosuđa 
i uprave Republike Hrvatske, Županijskog suda u Zadru i Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje. 

 
II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici 
Ministarstva pravosuđa i uprave i web stranici Županijskog suda u Zadru. 
 
 

Obrazloženje 
 
 

1. Županijski sud u Zadru je uz prethodnu suglasnost Ministarstva pravosuđa i 
uprave RH, Klasa: 119-03/23-04/70, Urbroj: 514-08-03-04/03-23-08 od 22. ožujka 
2023. raspisao oglas za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme u Županijski 
sud u Zadru, na radno mjesto administrativnog referenta-sudskog zapisničara-1 
(jedan) izvršitelj/ica, objavljenog u Narodnim novinama broj 38/2023 od 5. travnja 
2023., na web stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave Republike Hrvatske, 
Županijskog suda u Zadru i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 
2. Provedba javnog natječaja se obustavlja budući jedina kandidatkinja koja je 

pozvana na testiranje, pristupila testiranju, položila pismeni test, ali nije postigla 

zadovoljavajuće rezultate na provjeri vještina potrebnih za obavljanje radnog mjesta 

administrativni referent-sudski zapisničar (prijepis i diktat) pa se sukladno članku 13. 

 

 



stavak 3. Uredbe o izmjeni Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog 

oglasa u državnoj službi ("Narodne novine" broj 78/2017 i 89/2019) više ne smatra 

kandidatom. Stoga je sukladno članku 50 b. stavak 1. Zakona o državnim službenicima 

trebalo odlučiti kao u izreci ove Odluke.  

 
 
                                                                                                           Predsjednik suda 

                                                                                                             Željko Đerđ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 
 
 
DNA 
- web stranica Ministarstva pravosuđa i uprave RH 
- web stranica Županijskog suda u Zadru 
- spis Su 



Broj zapisa: 9-30858-3ec78
Kontrolni broj: 0b078-580d9-1a073

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Željko Đerđ, O=ŽUPANIJSKI SUD U ZADRU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Županijski sud u Zadru potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30858-3ec78&kontrolniBroj=0b078-580d9-1a073

		2023-05-02T09:50:58+0000
	Željko Đerđ




